Karta katalogowa

Viega Smartpress-zigczka przejsciowa

z SC-Contur

- przeznaczenie: metalowe systemy zaprasowywane
- przytacza zaprasowywane

wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM

nr wzoru 6713P

nr kat. 756 086

d2

Witasciwosci

Do Viega Smartpress VS

Do metalowych ztgczek zaprasowywanych MZzZ

Wymiar Z Z

Dtugosc¢ L

Waga 659
Pojemnosé 82,88 cm?®
Materiat materiat

fcB8aa7b78560056e553d28b2264d2172b37274d1

20
22
21 mm

59 mm

braz
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